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
612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в районе новостроек, 
2 этаж, на 2-комн. кв-ру, БР, или 1-комн. кв-
ру в районе новостроек. Или продам. Тел. 
8 (932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 67 

кв.м, замена водопровода, отопления, ка-

нализация, пластик. окна, м/к двери, оста-

ется мебель, на 1-комн. или 2-комн. кв-ру с 

доплатой. Варианты. Тел. 8 (922) 127-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж (высокий), 56 кв.м, 

счетчики, ж/дверь, чистая, теплая, на 1-комн. 

кв-ру. Рассмотрю крайние этажи или продам 

под нежилое. Тел. 8 (932) 613-66-91

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 100 кв.м, центр, на 
2-комн. кв-ру, СТ. Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80,8 кв.м, 1 этаж 
(высокий), ул. Мира, на 2-комн. кв-ру, БР, 
в районе шк. №3, 28 или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, в районе школы №3, 
в хорошем состоянии, ул. Мира, на кв-ру  
с меньшей площадью или продам. Тел. 8 
(932) 612-77-06

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Цветников, 41, 2 

этаж, на 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(906) 815-31-59

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом, ул. Чернышевского, на две 1-комн. 
кв-ры. Тел. 8 (912) 633-53-23

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ участок на Шумихе на брус, УАЗ (гру-

зовой). Варианты. Тел. 8 (904) 542-06-21

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, ул. Строи-
телей, 20. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18 кв.м, 5 этаж, 
ул. К. Либкнехта, 7, с балконом, без ремон-
та. Цена 750 т.р. Возможен торг. Тел. 8 (932) 
122-13-06, 5-57-76, после 18.00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18 кв.м, БР, 
балкон, ул. К. Либкнехта, 7. Тел. 8 (932) 
123-77-03

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 1/2, 29 кв.м. 
Тел. 8 (922) 208-98-81

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Чехова, 14, 
в отличном состоянии, замена радиато-
ра, счетчики, пл. окно, дверь. Тел. 8 (950) 
558-36-64

 ■ комната в кв-ре. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ комната в отличном состоянии. Рас-
смотрю обмен, материнский капитал. Тел. 
8 (922) 141-43-16

 ■ комната в центре. Тел. 8 (932) 606-53-75 

 ■ комната, 14 кв. м, с ремонтом, ул. К. Либ-
кнехта, 33. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ комната, 14,7 кв.м, с лоджией, в районе 
новостроек. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната, 16 кв.м, в общежитии, 2 этаж. 
Цена 520 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, СТ, 14 кв.м, 1/5, центр. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ комната, ул. Азина, 60. Тел. 8 (902) 
273-53-65

 ■ комната, ул. Цветников, 11. Тел. 8 (922) 
217-60-92

 ■ комната, УП, 20, 3 кв.м. Цена 700 т.р. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ комната. Рассмотрю расчет материн-
ским капиталом. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ комната. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ комната в общежитии, 21,1 кв.м, пласти-
ковые окна, вода в комнате. Цена 690 т.р. 
Тел.8 (982) 674-76-10

 ■ комната в общежитии, с мебелью. Или 
меняю на дом. Рассмотрю все районы. Тел. 
8 (950) 653-37-78

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Цветни-
ков, 11, ремонт, пластиковое окно. Цена 630 
т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 18 кв.м, 3 этаж, г/х вода, элек-
троплита, ул. К. Либкнехта, 33. Цена 800 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, 2 этаж. Тел. 8 (950) 563-61-26

 ■ комната, г. Екатеринбург, район Втор-
чермета. Или меняю на кв-ру в г. Ревде. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната, ГТ, в Совхозе. Тел. 8 (922) 024-
63-82, 8 (922) 118-32-52

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, БР, 18 кв.м, 5 

этаж, ул. К. Либкнехта, 7, с балконом, без 

ремонта. Цена 750 т.р. Возможен торг. Тел. 

8 (932) 122-13-06, 5-57-76, после 18.00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 18,1 кв.м, 

евроремонт: натяжной потолок, заменены 

радиаторы, 2-тарифный счетчик на эл-во, 

сейф-дверь, балкон застеклен, обшит па-

нелями, заменены трубы холодной воды, 

счетчик на воду, газовая колонка, хоро-

шие соседи. Тел. 8 (953) 388-81-23

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, поменяны трубы г/х воды, счетчики, 

ж/дверь, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. К. 

Либкнехта, 1 этаж, 15 кв.м, стеклопакет, 

ремонт, новая м/к дверь. Цена 750 т.р. 

Агентствам не беспокоить. Рассмотрю 

ипотеку и оплату маткапиталом. Тел. 8 

(912) 044-73-10

 ■ комната в общежитии, 20 кв.м. Тел. 8 

(912) 255-76-25

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 

11, 15,3 кв.м, косметический ремонт, чис-

тая продажа. Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 

705-23-16

 ■ комната, 16 кв.м. Собственник. Цена 

500 т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(982) 612-82-24

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33. 

Или меняю на дом. Тел. 8 (912) 609-58-82

 ■ комната, 21 кв.м, в кв-ре на 2 хозяев, 2 

этаж, с балконом, в хорошем состоянии, 

есть кладовка. Возможна покупка в ипоте-

ку или на материнский капитал. Цена 650 

т.р. Документы готовы. Тел. 3-77-48

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 2 этаж, 

17,5 кв.м, вода, сейф-дверь. Тел. 8 (922) 

177-37-39

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра ул. М. Горького, 39б, 5/5, 
29/17,3 кв.м, ремонт, перепланировка, плас-
тиковые окна, ламинат, потолки из гипсо-
картона. Санузел совмещенный, кафель 
и трубы поменяны. Цена 1360 т.р. Тел.  8 
(922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, студия, или меняю. Тел. 
8 (922) 141-43-16

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м. Цена 650 т.р. 
Можно с использованием маткапитала. 
Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, ул. Спартака. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 5/5, район шк. 
№2. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 4/5, 33 кв.м, район шк. 
№29. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 4/5, 33 кв.м, ул. Цвет-
ников, 52. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2 этаж, район шко-
лы №29. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 1-комн. кв-ра, в районе шк. №29, край-
ний этаж. Цена 1350 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 16,5 кв.м, 2/5, с мебе-
лью и евроремонтом. Срочно. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 30 кв.м, 4/4, район шк. 
№29. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, район ТЦ «Ромашка», 
24/16 кв.м, 1/2, замена труб. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 1. Тел. 8 
(922) 217-60-92

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 62, 2/5, 
36 кв.м, район новостроек. Тел. 8 (922) 
189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 1/5, ул. П. Зыкина, 11. 
Цена 1500 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:  
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок — 
от 500 рублей.

  Заполнение деклараций на регистрацию права 
собственности на садовые дома, по возврату 
подоходного налога – 200 рублей.

 Аренда жилья.
 Перевод помещений в нежилой фонд.
  Оформление права собственности на земельные 

участки – 5000 рублей.
  Юридические услуги по спорам 

с недвижимостью.

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

к/2 УП в/п Чехова,49 52/13/9 1/5 750

2 ХР ч/п М.Горького, 33 43/32/6 2/5 1750

2 БР в/п П.Зыкина, 48 43/26/7 5/5 1830

2 УП в/п Строителей, 20 53/30/9 1/5 1700

2 ГТ в/п Энгельса,51а 43/28/7 1/5 1600

3 УП в/п Строителей,22 65/35/8 2/5 2400

3 СТ ч/п Цветников,38 68/45/15 1/3 2150

3 СТ ч/п г.ДГТ, ул.С.Соцгород 70/45/6 3/3 1150

дом ч/п Энгельса,45 40/20/9 2300

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена, р.

К/3 ОБЩ К.Либкнехта, 33 12 5/5 6000

1 МГ Спартака, 6 25/13/6 4/5 10000

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена, р.

2 НП Интернационал.,38 60/35/9 5/5 12000

Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.

земля ч/п Энгельса, 5 7 соток 600

магазин ч/п К.Либкнехта,55 30 1950

земля ч/п Марьина Роща 15 соток 450

земля в/п Спартака 12 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток 130

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Крылатовский 17 соток 250

земля ч/п Кунгурка 15 соток 200

сад ч/п Гусевка 10 соток 250

Квартиры в аренду

К Усл. 
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
использованием материнского капитала. 
Цена 1500 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 30 кв.м, 2/3, ул. Садо-
вая. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м., 6 этаж, 2 
балкона. Ипотеку не рассматриваем. Тел. 
8 (919) 397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36,2 кв.м, с двумя 
балконами. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Интернационали-
стов, 40. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 30 кв.м, 3/5, центр, 
стеклопакеты. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (919) 
390-16-72

 ■ 1-комн. кв-ра,  УП, два балкона, плас-
тиковые окна, поменяны трубы, ул. Ярос-
лавского, 4. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 этаж, 37 кв.м, ул. М. 
Горького, 30. Тел. 8 (902) 272-72-10

 ■ 1-комн. кв-ра, 38 кв.м,  в новостройках, 
ул. Мичурина, 44, ламинат, сейф-дверь, 
счетчики, балкон, 5/5. Возможна ипотека. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 63732-44

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 142-63-30

 ■ 1-комн. кв-ра, 32,6 кв.м, 5 этаж, район 

шк. №10, пластиковые окна, балкон, но-

вая сантехника, счетчики на воду и эл-во. 

Тел. 8 (912) 277-57-60

 ■ 1-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 30 кв.м, г. Н. Серги, в 

центре. Цена 700 т.р. Тел. 8 (963) 609-15-55

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, 25 кв.м, БР, 1 этаж. 

Тел. 8 (964) 487-88-04

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, газовая ко-

лонка. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(908) 912-91-36, Владимир

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, ул. Ста-

чек, 62а, 29 кв.м, 4/5, чистовая отделка, 

санузел совмещен, 2 кв. 2015 г. Цена 1200 

т.р. Тел. 8 (965) 544-94-46

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Н. Серги-3, ул. Мира, 

18. Дом после капремонта, 31,2/17,9/5,6 

кв.м, 1/3, кирпичный дом, стеклопакеты, 

сейф-дверь, санузел совмещен, лоджия, 

освобождена, ч/п. Возможно использо-

вание мат. капитала. Цена 500 т.р. Тел. 8 

(963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Азина, 57, 31 кв.м, без 

ремонта. Тел. 8 (912) 239-13-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 29. Тел. 

8 (922) 022-26-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 

4, 3 этаж, 36,5/19,2/6 кв.м, два балкона, 

требуется косметический ремонт. Тел. 8 

(912) 219-99-80

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 980-31-05

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, 5 этаж. Тел. 
8 (992) 011-53-98

 ■ 2-комн. кв-ра, 44 кв.м, 3 этаж, хороший 
ремонт, ул. Цветников, 39. Цена 2150 т.р. 
Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 3/5, 44 кв.м, комна-
ты раздельные, санузел раздельный, в 
кафеле, балкон застеклен, пластиковые 
окна, сейф-дверь, новые м/к двери. Состо-
яние квартиры хорошее. Поменяны трубы, 
установлены счетчики на воду. Цена 2000 
т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 3/5, ул. Цвет-
ников, 8. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул.  Интернационалистов, 
38, 1 этаж, хороший ремонт. Цена 2750 т.р. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, 5/5, ул. Цвет-
ников, 2. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, с ремонтом, 
ул. Спортивная, 45. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 3/5, ул. Спортив-
ная. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Спартака, 6а, 
1/5, ремонт, мебель. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Спартака. Тел. 
8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №2. Тел. 
8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра в спальном районе г. Дег-
тярска. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре города. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, центр, ремонт. 
Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (932) 
606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 2 этаж. Цена 
1100 т.р. Срочно. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, комнаты 
раздельные, пласт. окна, ремонт, большая 
ванная, 28 кв.м. Или меняю. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, СТ, Чайковского, 9, 1/2. 
Тел. 8 (922) 208-98-81

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, с большим 
угловым балконом, освобождена, чис-
тая продажа. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, ул. Чайков-
ского, ремонт, натяжные потолки, лами-
нат, встроенная кухня, душевая кабина, 2 
стайки. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационали-
стов, 2 этаж. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 72, 
1/2, 45 кв.м. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (922) 
189-96-33

 ■  2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, район 
ТЦ «Ромашка», СТ, 46 кв. м, ремонт, м/к 
двери, комнаты раздельные, душевая ка-
бина, санузел раздельный, есть подпол. 
Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 2/5, 
42,1 кв.м, комнаты смежные, санузел со-
вмещён. Возможен обмен на комнату в 
г.Екатеринбурге с вашей доплатой. Тел. 8 
(982) 704-31-11

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, СП, 
63/40/10 кв.м, стеклопакеты, счётчики на  
воду, э/э, отопление, в отличном состоянии. 
Документы готовы. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 48, 43 кв.м, 
5/5, пл. стеклопакеты, замена труб, сейф-
дверь. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 51, 5 
этаж, 46 кв.м. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 56, 45 
кв.м, без ремонта. Цена 1850 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51а, ГТ, 5/5, 
27,9/21 кв.м, косметический ремонт, сейф-
дверь, 1 стеклопакет, южная сторона, 
остаётся мебель. Тел. 8 (922) 120-00-20   

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 59, БР, 3/5. 
Тел. 8 (904) 541-18-96 

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 40 кв.м, 8/9, отличный 
ремонт, ул. Ярославского. Цена 1850 т.р. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, хороший ремонт, 
50/30 кв.м, пластиковые окна, балкон 
застеклен, сейф-дверь, ламинат, новая 
сантехника, трубы поменяны, электро-
проводка. Ванная комната и туалет в ка-
феле. Квартира в идеальном состоянии, 
удобное месторасположение. Тел.  8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, 3 этаж. Плас-
тиковые окна,  поменяны трубы, счетчики 
х/г воды, новые батареи, сейф-дверь. 
Остается встроенный кухонный гарнитур, 
три встроенных шкафа-купе, стиральная 
машина. Обмен. Торг. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 4/5, Кирзавод. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в районе магазина 
«Макси», в хорошем состоянии. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, ремонт, 
пласт. окна. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, крайний этаж, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, стеклопакеты, ре-
монт. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37, 2/5, 50 
кв.м. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира. Тел. 8 (950) 
190-48-17

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина. Тел. 8 
(992) 156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Строителей, 20, 
50 кв.м, 1/4, ремонт. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 41 кв.м, ремонт, 4/5. 
Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, 4/5, ул. О. 
Кошевого, 23. Цена 1720 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5/5, 42 кв.м, ремонт, 
все поменяно. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул.  М. Горького, 33, 43 
кв.м, 2/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, 2 этаж. 
Цена 1700 т.р. Документы для ипотеки 
готовы. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Чехова, 1 этаж. Це-
на 1650 т.р. Тел. 8 (922) 611-33-37

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (992) 011-
53-98

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, ул. М. Горького, 49. 
Кирпичный дом, цоколь высокий, кв-ра в 
центре дома, сейф-дверь, новые стекло-
пакеты, лоджия (3 м), застеклена, окна 
во двор и на дорогу. Собственник. Тел. 8 
(922) 019-18-05

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, ул. М. Горького, 23. 
Тел. 8 (912) 274-03-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1/5, ул. Энгельса, 
49. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Чехова, 2/5. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Российская, 26, 1 
этаж. Ц. 1790 т.р. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 2-комн. кв-ра, БР. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, 5/5, комнаты 
раздельные, пластиковые окна, м/к двери, 
сейф-дверь.  Возможен обмен на 3-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, с мебелью, 5/5. Цена 
1080 т.р. Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 5 
этаж, в хорошем состоянии. Цена 1050 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, К. Либкнехта, 81, 46/29/6 
кв.м, ч/п. Тел. 8 (908) 637-32-60

 ■ 2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (950) 
563-61-26

зем. участок, с. Туринская Слобода. 17 соток 1000

3-комн. квартира, г. Н.Серги, ул. Мира. 21, 50,8 кв.м. 850

2-комн. квартира, ул.Заводская, 22, п. Арти. 48 кв.м. 1150

О Адрес Тип Площадь Эт Б С/у Цена т.р.

к Азина, 61 СТ 19,9 1 р 700
к Азина, 63 СТ 20 1 - р 700
к Жуковского, 26 СТ 18,5 3/3 р 950

2 Спартака, 6а БР 37,7 1/5 с 1850
2 Цветников, 51 БР 46 5/5 + р 1950
2 Чехова, 38 ХР 40 1/5 - с 1550
2 Кирзавод, 17 УП 50,5 5/5 + р 1900
2 Мира, 2б БР 45 4/5 + р 2000
2 К.Либкнехта, 11 УП 52 5/5 + р 1950
2 Мира, 12 ХР 43 3/4 + с 1700
2 О.Кошевого, 23 ХР 41,8 4/5 + с 1760
2 Мира, 37 УП 50 2/5 + р 2150
2 П.Зыкина, 44/2 УП 51 9/9 + р 2000
2 М.Горького, 2 СТ 61 2/4 + р 1950
2 М.Горького, 45 УП 47,6 1/5 л р 2250
2 Интернационал.,42/2 УП 46 2/5 л р 3000

О Адрес Тип Площадь Эт Б С/у Цена т.р.

2 Цветников, 52 БР 38 5/5 + с 1600
2 Цветников, 2 БР 44 3/5 + р 2000
3 Цветников, 50 БР 59 1/5 - р 2200
3 Азина, 75 СТ 61,1 2/3 - р 2550
3 Цветников, 52 БР 58,5 3/5 + р 2820

3 К.Либкнехта, 68 СТ 64 1/2 с 2200

3 П.Зыкина,14 УП 64 3/5 + р 2250
3 Энгельса, 54а УП 64 3/5 + р 2550
3 П.Зыкина, 15 БР 59 3/5 - р 2000
3 П.Зыкина, 13 УП 64 4/9 + р 2400
3 П.Зыкина, 30 УП 64 8/9 + р 2250
3 П.Зыкина, 30 УП 61,3 7/9 + р 2380
3 М.Горького, 21 СТ 65,7 5/5 - р 2300
4 О.Кошевого, 31 УП 78,8 2/9 + р 3700
4 П.Зыкина, 4 УП 113 7/7 + р 3650

e-mail: moiabsolut@mail.ruг. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, 3-97-47, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77 Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

П Р И Е М  С П Е Ц И А Л И С Т О В  П О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

Земельный участок, ул. Волочильщиков. 10 соток 1500
Действующий магазин, ул. Мира, 23. 42 кв.м. 4100
Нежилое помещение, ул. Ярославского 900
Магазин, ул.М.Горького, 39б, 70 кв.м. 4500
Торговое помещение, по ул. Интернационалистов, 42, 79 кв.м, 1 этаж 4500

 ■  Приватизация 
 ■ Регистрация наследства
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.

Дом по ул.Техническая. 62 кв.м. Участок 6 соток 2550

Дом бревенчатый, с. Мариинск ул. Гоголя, 33,2 кв.м, (1 комната), 
отопление печное. Двор крытый. Баня. Участок 10 соток 1350

Дом кирпичный, с. Мариинск, ул.Молодежная. 64 кв.м. 
Участок 12 соток 2400

Дом по ул. Спартака, 22 кв.м. 6,5 соток. 1250
Дом, ул. Заречная, площадь 140 кв.м. 6 соток, баня 3830
Дом по ул.Лермонтова 1600
Дом по ул.Ольховая, 160 кв.м. 12 соток 7650
Дом по ул.Сельская, 172 кв.м., 15 соток, баня 4850
Дом по ул.Западная. 180 кв.м., 17,5 соток 4350
Дом с.Краснояр, ул.Рабочая. 51,6 кв.м, участок 22 сотки 1350
Дом поу ул.С.Ковалевской 7700
Объект незаверш. стр-ва по ул.Грибоедова. 161 кв.м, участок 7 соток 6600
Дом деревянный ул.Рябиновая. 75 кв.м, 9 соток 2600

Дом деревянный по ул. Чернышевского, 58 кв.м. Участок 17 соток 1450
Дом, шлакоблок по ул. Революции, 43 кв.м. Участок 8 соток 1800
Земльные участки ур.Дегтяные, от 10 соток от 150
Земельный участок, по ул. Лазоревая. 8 соток договор.

Земельный участок по ул. Тихая. 15 соток 550
Земельный участок по ул. Тихая. 15 соток 1300
Земельный участок по ул. Луговая, 13 соток 850
Земельный участок п.Краснояр, 10 соток 400
Земельный участок п.Гусевка, ул. Липовая. 16 соток 250
Земельный участок по ул.Пушкина. 20 соток 550
Земельные участки на Ледянке, ул. Советская 1200 кв.м. 350
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

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв.м. Отдельный вход, парковка 7 900 000 торг

продажа зем. уч. Чёрное море, р-н Ленинский, п. Щёлкино, 200 соток 2 880 000

 Объект Цена т.р.

Зем. уч. Мариинск, 15 соток, э/э. 180

Зем. уч. Шумиха,  10 соток, межев., для дачного строит-ва 200

Зем. уч. Шумиха, 15 соток, э/э 230

Зем. уч. п. Краснояр, 10 соток, недалеко пруд 250

Зем. уч. Шумиха 15 соток, э/э вдоль дороги № 191, 201, 202. 210, 230, 250

Зем. уч. Мариинск 15 соток у леса 250

Зем. уч. Шумиха 15 соток у дороги 250

Зем уч. СОТ "Надежда", 5 соток, дом кирпич. 20 кв. м. 380

Зам. уч., п. Мариинск ул. Учителей, 15 соток, рядом 
инфраструктура

380

Зем. уч. п. Ельчёвский, ул. Толмачёва, 7 соток 450

Зем. уч. ул. Фрунзе, 18 соток, 220 э/э, газ рядом. 1300

Зем. уч. ул. Фрунзе, 23 сотки, 220 э/э, газ. 1750

Дом п. Дружинино ул. Калинина,  20 кв. м, зем. уч. 15 соток 550

Дом деревянный ул. Коммуны, зем. уч.18 соток 650

Дом п. Дружинино, ул. Зелёная 44,4 кв. м., зем. уч. 10 соток 950 торг

Дом деревянный ул. Ленина, 21 кв. м, зем. уч. 11 соток 1050

Дом дерев., ул. Металлистов, 32 кв.м, зем. уч. 13 соток 1200

Дом деревянный ул. Ленина, 34 кв.м. э/э 220. 1230

Дом п. Дружинино, ул. Водопроводная, э/э, 
зем. уч. разработан

1250

 Объект Цена т.р.

Дом ул. Нахимова, 34.6 кв. м, 6,61 сотка, э/э 220. 1600 торг

Дом ул. Шолохова, 53/45,6/5, зем. уч. 6 соток, баня, гараж, 
сарай 

1600 торг

Дом п. Мариинск, ул. Калинина, зем.уч. 14 соток. 1650

Дом ул. Ленина, 29,8 кв.м., зем. уч. 10 соток, э/э, баня, 
кир. гараж.

2200

Дом ул Лермонтова 2-этажный, 47 кв. м, 
зем. уч. 17,6 соток, баня.

2400 торг

Коттедж ул. Чернышевского, 72 кв.м, зем. уч. 10 соток. 2800

Коттедж Краснодарский край, ул. Пушкина, 68,7 кв.м., зем. 
уч. 6 соток. 

2900

Дом 2-эт. п. Краснояр ул. Набережная, 130 кв. м, зем. уч. 
16 соток

2900

Дом деревянный ул. Революции, 49 кв. м., баня, гараж. 2700

Дом ул. Умнова, 6 соток, баня, гараж,сарай, газ, вода 5700

Гараж капитальный кирпичный Ж/Д 4; 2/3; 18 кв. м.,э/э, 
вентиляция, сигнализация, охрана

160, 220

Гараж капитальный кирпичный О-Кошевого, 19 А, 24 кв. м., 
э/э, вентиляция, овощная яма

330

Гараж капитальный кирпичный Южный, 17,7 кв. м, 
смотровая и овощная ямы, охрана

450

КУПИМ 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ
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г. Ревда, ул. Жуковского, 4, тел. 5-00-18, 8 (950) 65-65-356, 8 (900) 198-26-81. 
E-mail: na-ta999@mail.ru

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

ком общ Цветников, 11 1/2 15,4 в/п 630

ком общ К. Либкнехта, 49 1/2 21,1 в/п 690

2 ГТ Энгельса, 51а 5/5 27,9/20/3,5 ч/п 1050

1 УП Ярославского, 4 9/9 36,5/21/8 ч/п 1500

2 БР К. Либкнехта, 9 1/5 45,8/30/6 в/п 1600

2 ХР Спортивная, 39 3/5 42,5/30/5 ч/п 1750

2 УП Кирзавод, 17 1/5 52,5/30,3/9 ч/п 1850

2 УП Павла Зыкина, 8 1/5 52,4//31/9 в/п 1900

2 УП М. Горького, 54 1/9 59,5/32,1/10 в/п 2950

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

3 БР Мира, 2Б 1/5 59,3/45/7 в/п 1800

3 УП Строителей, 22 2/4 59,2/37,3/10 в/п 1970

3 УП Есенина, 5 1/2 76,6/52,1/11 в/п 2200

3 СТ Цветников 16 1/2 55,9/38,2/7 ч/п 2350

3 СТ М. Горького, 18 
Под нежилое 1/2 55,9/38,2/7 в/п 2500

Дом с з/у Димитрова 1 41,7/28 ч/п 1600

Дом с з/у Лермонтова 1 40,4/27,3 в/п 1950

з/у Апрельская 10,5 соток ч/п 650

з/у П. Гусевка 10,66 соток ч/п 250

-  Бесплатные юридические 
консультации. 

-  Составление проектов договоров 
мены, купли-продажи, дарения и др. 

-  Сбор документов, сопровождение 
в ФРС.

* Необходимо ознакомиться с суще-
ственными условиями использования 
материнского капитала, предусмотрен-
ными  Федеральным законом РФ от 
29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных 
мерах государственной поддержки 
семей, имеющих детей»

-  Обмен любой сложности, покуп-
ка, продажа недвижимости, в т.ч. 
с использованием материнского* 
сертификата, военных и жилищ-
ных сертификатов без комиссии 
+ все справки за наш счет!

СРОЧНО!!! Купим 1-, 2-, 3-комнатные квартиры для своих клиентов

г. Ревда, ул. Жуковского, 4, тел. 5-00-18, 8 (950) 65-65-356, 8 (900) 198-26-81. 
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

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, район ГИБДД, 

южная сторона, окна во двор, в подвале 

стайка. В хорошем состоянии. Цена 1850 

т.р. Тел. 8 (912) 233-83-81

 ■ 2-комн. кв-ра, на Кирзаводе, УП, 50 

кв.м, 4 этаж, балкон застеклен, счетчики 

на г/х воду, комнаты изолированы, сан-

узел раздельный. Тел. 8 (922) 132-48-79

 ■ 2-комн. кв-ра, НП, 53 кв.м, балкон, ул. 

Чехова, 51. Тел. 8 (902) 276-52-35

 ■ 2-комн. кв-ра, район Ботанический, 

ул. Луганская, 2, 64 кв.м, 11/13, в отлич-

ном состоянии. Цена 5333 т.р. Тел. 8 (343) 

383-02-03

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью, хороший ре-

монт, ул. М. Горького, 36, 4/4. Цена 2000 

т.р. Торг. Тел. 8 (963) 441-92-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 23. Тел. 

8 (922) 123-54-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 49, в но-

востройках, ремонт, собственник, 1 этаж, 

лоджия 6 м. Тел. 8 (922) 148-87-77

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, ХР, ком-

наты раздельные. Тел. 8 (912) 231-10-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, пласти-

ковые окна. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (922) 

205-89-13

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, 50,8 кв.м, с бал-

коном, в хорошем состоянии. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (912) 049-34-79

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51,7 кв.м, 2/5, ул. 

Мира, 37. Тел. 8 (922) 162-36-68

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, ул. П. Зыки-

на, 34. Тел. 8 (919) 370-80-00

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, г. Дегтярск, ул. 

Клубная, 12, 3/5, 53,3 кв.м, теплая, стек-

лопакеты, балкон застеклен, санузел 

раздельный, газовая колонка, счетчики 

на воду и эл-во, тихий район. Цена 1750 

т.р. Торг. Тел. 8 (950) 193-35-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37. Тел. 8 

(922) 613-86-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4/5, в хорошем сос-

тоянии, частично с мебелью, стеклопаке-

ты, балкон застеклен, трубы поменяны. 

Недорого. Тел. 8 (952) 734-31-69

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 111-64-43

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 3 этаж, г. Дег-

тярск, ул. Калинина. После капремонта, 

все поменяно. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (982) 

671-03-29

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, 51 кв.м, рай-

он ТЦ «Квартал», 5/5, м/к и сейф-двери, 

пластиковые окна сантехника поменяна, 

косм. ремонт.  Собственник. Тел. 8 (950) 

635-65-21

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, 100 кв.м, СТ, 2/3, центр. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5, ул. Мира, 8а, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 3-комн. кв-ра, 73 кв.м, ул. М. Горько-
го, с ремонтом и мебелью. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, 77 кв.м, 2/2, СТ, ул. Кир-
завод, все поменяно, сейф-дверь. Тел. 8 
(932) 123-77-03

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район школы №3. 
Чистая продажа. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 50, 1/5. 
Цена 2200 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, в хорошем районе горо-
да, 64 кв.м, 3/5, две комнаты смежные, 
санузел раздельный.  Состояние хоро-
шее.  Замена окон, новые трубы, счетчики, 
новые двери, ламинат, балкон застеклен, 
рядом школа № 2, 29, детсад, остановка 
всех автобусов, торговые центры. Цена 
2250 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, в центре города. Цена 
2350 т.р. Тел.  8 (912) 644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, на Кирзаводе, 2/2, 
76,4/55/10 кв.м, стеклопакеты, сейфдверь, 
натяжной и г/к потолки, поменяны радиа-
торы отопления, трубы, счётчики на воду и 
э/э. Чистая продажа. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77  кв.м, центр,  1 
этаж, под нежилое помещение. Тел. 8 
(902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 96 кв.м, 2 этаж, район 
техникума, ул. Азина, в отличном состоя-
нии. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в хорошем состоянии, 
ж/б перекрытия. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, под нежилое, 80 кв.м. 
Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского. Тел. 
8 (922) 611-33-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 68, 
1/2, 54 кв.м, хороший ремонт. Тел. 8 (922) 
189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников, 38, 65 
кв.м, 1/3, комнаты изолированы, ж/б пере-
крытия. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 14, 1/3, 
77 кв.м, под нежилое помещение. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 16, 70 
кв.м, 2 этаж, с ремонтом. Цена 2850 т.р. 
Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, СТ, 1/2, 
пластиковые окна, м/к двери, газовая ко-
лонка, сейф-дверь. Тел. 8 (982) 704-31-11

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ленина, 20. Тел. 8 
(902) 273-53-65

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 13, УП, 6/9, 
61 кв.м, санузел раздельный, комнаты 
раздельные, окна пластиковые, балкон 
застеклен, перепланировка. Квартира в 
хорошем состоянии. Цена 2800 т.р. Тел. 8 
(912) 248-99-53

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 34/1, с хо-
рошим ремонтом. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/4, 59/37/8,5 кв.м, 
косметический ремонт, стеклопакеты, за-
менены трубы на воду, счётчики, лоджия 6 
м, застеклена. Или меняю на 2-комн. кв-ру, 
БР или УП, район школ №10, 28. Рассмот-
рю все варианты. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, в 
районе школы №10. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, с ремонтом, срочно. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 54а, 
3/5, 65 кв.м, ремонт. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 6, в 
отличном состоянии. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 3-комн. кв-ра, Чайковского, 23, 3/3. Тел. 
8 (922) 208-98-81

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 217-60-92

 ■ 3-комн. кв-ра БР, район шк. № 28, пласт. 
окна, м/к двери. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра,  УП, 64 кв.м, ремонт, 
встроенная мебель, ул. П. Зыкина, 30. Чис-
тая продажа. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, район шк. №2. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, под нежилое, 
ул. М. Горького, 14. Цена 3500 т.р. Тел. 8 
(922) 125-10-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Мира 2 «б» на 1 
этаже, 59 кв.м., требует ремонта. Цена 
1800 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра под нежилое. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, район шк. №3, УП, 2 этаж. 
Тел. 8 (922) 202-33-30

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3/3, ул. Жуковского. 
Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников, 16, 1 
этаж, отличный ремонт, комнаты раздель-
ные. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (902) 256-84-80

 ■ 3-комн. кв-ра, ул.  П. Зыкина, 14, УП, 
3/5, сост. хорошее. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, СТ, 1/2. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 8. Тел. 8 
(932) 123-99-66

 ■  3-комн. кв-ра, ул. М. Горького 18, 1 этаж, 
56 кв. м, окна пластиковые, поменяны тру-
бы, счетчики на э/э и воду, под нежилое.  
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2/5, с ремонтом. Соб-
ственник. Тел. 8 (950) 552-52-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5. Цена 2000 т.р. 
Тел. 3-79-30
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 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Строи-
телей, окна пластиковые, лоджия засте-
клена, ремонт. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5/5, кирпичный дом, 
пластиковые окна, сейф-дверь, комнаты 
раздельные. Цена 2350 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 76,6/52,1 кв.м, на 
Промкомбинате,  в идеальном состоянии. 
Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, П.Зыкина 8, 65 кв.м, 
косм. ремонт, 1/5.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Строителей 20, м/к 
двери, пластиковые ока, сейф-дверь. Цена  
1960 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 45, 2/5. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, район 
шк. №2, трубы поменяны, счетчики.  Недо-
рого. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 35, 
4 этаж. Цена 2150 т.р. Торг. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (912) 691-25-94

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 

67 кв.м, замена водопровода, отопления, 

канализация, пластик. окна, м/к двери, 

остается мебель. Возможен обмен на 

1-комн. или 2-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 

8 (922) 127-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 84 кв.м, комнаты раз-

дельные. Цена 300 т.р. Тел. 8 (904) 179-

34-70

 ■ 3-комн. кв-ра, переделана в 2-комн. 

кв-ру, ж/б перекрытия, большая ванная, 

камин. Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ 3-комн. кв-ра, ремонт, пластиковые 

окна, сейф-дверь, м/к двери, балкон за-

стеклен. В хорошем состоянии. Тел. 8 

(919) 393-21-26

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 59 кв.м. Тел. 8 (902) 

256-84-80

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, после ремонта. Тел. 

8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 61, 84,3 

кв.м, 1/2, состояние среднее, пластико-

вый стеклопакет на кухне, ванная в кафе-

ле, заменены трубы холодного водоснаб-

жения, газовая колонка, сейф-дверь. Цена 

2250 т.р. Тел. 8 (922) 133-56-08

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 37, 

3/3, 75 кв.м, ремонт, газовая колонка, ку-

хонный гарнитур, шкафы-купе. Цена 2800 

т.р. Торг. Или меняю на 1-2-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (922) 200-90-04

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 22. Тел. 8 

(912) 044-96-04, Маргарита

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1/9, ул. П. Зыкина, 

30. Цена 2400 т.р. Один собственник. 

Чистая  продажа. Тел. 8 (919) 373-49-

92, Лена

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, возможен обмен на 

2-комн. кв-ру, УП. Тел. 8 (904) 160-44-58

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, с балконом, ул. 

П.Зыкина, 4, 1/9, 65 кв.м. Собственник. 

Цена 2650 т.р. Тел. 8 (904) 162-29-59

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (992) 011-66-20

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 82 кв.м, 2 этаж, ул. П. Зы-
кина, 14, евроремонт. Цена 3550 т.р. Тел. 8 
(909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, БР, ул.Чехова, 41, 3/5 , 90 
кв.м, комнаты раздельные, санузел совме-
щен, в кафеле. Окна пластиковые, балкон, 
новые м/к двери, сейф-дверь, новая газо-
вая колонка, ремонт. Тел. 8 (922) 225-06-54

 ■ 4-комн. кв-ра в районе шк. №3, 2 этаж, 
БР, 72 кв.м, в отличном состоянии. Тел. 
3-95-50

 ■ 4-комн. кв-ра в районе шк. №3. Тел. 8 
(992) 011-53-98

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 19, 2/5, 
85 кв.м, две комнаты смежные, санузел 
раздельный, пластиковые окна, сейф-
дверь, поменяны м/к двери, газовая ко-
лонка. Квартира в процессе ремонта. Цена 
3600 т.р. Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 36/1, 2/9, 
возможен обмен на 3-комн. кв-ру, БР, в 
этом же районе. Тел. 8 (922) 208-98-81

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 77 кв.м, район шк. №2, 
два балкона. В хорошем состоянии. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (982) 

660-56-22

 ■ 4-комн. кв-ра, евроремонт. Возможен 

обмен. Тел. 8 (965) 548-77-50

 ■ 4-комн. кв-ра, пгт Дружинино, ул. Из-

вестковая, 29, 1/2, 76 кв.м, стеклопаке-

ты, э/плита, санузел в кафеле, счетчики, 

комнаты изолированные. В стоимость 

входит сарай из блоков, теплица, гараж 

с погребом, з/участок. Документы гото-

вы. Чистая продажа. Рассмотрю любые 

варианты расчета. Цена 2200 р. Тел. 8 

(922) 118-93-37

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Жуковского. Тел. 8 

(953) 004-15-04

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

 ■ 4-комн. кв-ра. Собственник. Цена 2650 

т.р. Торг. Тел. 8 (908) 926-53-51

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ бревенчатый дом, 20 кв.м, ост. 1590 км, 
з/у 24 сотки, скважина, эл-во, баня. Тел. 8 
(932) 123-77-03

 ■ бревенчатый дом, 94 кв.м, з/участок. 
Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ деревянный дом в Совхозе, 45 кв.м, 
участок 19 соток, печное отопление. Тел. 
8 (904) 386-51-73

 ■ деревянный дом с печным отоплением, 
25 кв.м, ул. Рабочая, газ проходит по участ-
ку, баня, скважина, колодец, канализация, 
з/участок 9,4 сотки, фундамент под двор с 
пеноблоками. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ деревянный дом, 30 кв.м, ул. Д. Бедного. 
Цена 800 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ деревянный дом, 48 кв.м, участок 4 
сотки, газ, колодец рядом, ул. Уральская. 
Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ деревянный дом за шк. №4, 4 ком-
наты, кухня, ремонт, газ, вода, гараж из 
шлакоблоков, новая крыша. Можно сде-
лать 2 этаж, участок 6 соток. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ деревянный дом, ул. Володарского, 
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

 ■ дом, 34 кв.м, огород 16 соток. Тел. 8 
(922) 168-55-95

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Уральская, газовое  
отопление, з/у 6 соток, баня, капиталь-
ный гараж, теплица. Цена 1900 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ дом, 53 кв.м, газ, вода. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ дом, газ, вода, баня, гараж, ул. Револю-
ции. Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ дом, газ. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ дом, п. Мариинск. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, район ул. Металлистов, ул. Дими-
трова, газ, вода, две комнаты, кухня. Цена 
1600 т.р. Тел. 8(950)65-65-356

 ■ дом, ул. Пугачева, 72. Рассмотрим все 
варианты. Тел. 8 (982) 631-98-68

 ■ домик, п. Краснояр. Тел. 8 (953) 045-
51-97

 ■ жилой дом, 78 кв.м, кирпич/панель, 
гараж, две веранды, баня 82 кв.м, шла-
коблок/кирпич, газ, все коммуникации, 
земля 11 соток. Собственник. Тел. 8 (912) 
651-47-70, Ольга

 ■ дом, ул. Лермонтова, шлакозаливной, 
газовое отопление, пластиковые окна, 
баня, теплица и мн. др., земля 8 соток Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ жилой дом, ул. Декабристов-Чернышев-
ского, 46 кв.м, газ, эл-во, з/у 10 соток. Цена 
1380 т.р. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ жилой дом, ул. Партизанская, район ул. 
Металлистов, 37 кв.м, газ, вода в доме, 
з/у 10 соток. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (952) 
143-99-93

 ■ коттедж, 172 кв.м, в черте города, без 
внутренней отделки. Тел. 8-912-051-11-42

 ■ коттедж, 242 кв.м, незавершен., п. Ле-
дянка. Ц. 2800 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ коттедж, 280 кв.м, 16 соток. Тел. 8 (932) 
123-99-66

 ■ коттедж, 32 сотки, 580 кв.м. Тел. 8 (932) 
123-99-66

 ■ коттедж за СК «Темп», 2 эт., 160 кв.м, 
13 сот. Ц. 6200 т.р. Тел. 8 (912) 646-22-09

 ■ коттедж, п. Краснояр. Тел. 8 (953) 
045-51-97

 ■ коттедж. Ипотека, обмен. Тел. 8 (912) 
270-89-24

 ■ срочно! дом, район шк. №4. Цена 1000 
т.р. Или меняю на кв-ру с моей доплатой. 
Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1/2 благоустроенного дома, Ачитский 

район. Тел. 8 (902) 269-05-87

 ■ 1/2 деревянного дома, 2 этаж, комната 

22 кв.м, печное отопление, земля 10 со-

ток, в собственности, баллонный газ, вода 

в колонке (через дорогу), по улице прове-

ден газ, недалеко остановка. Цена 800 т.р. 

Торг уместен. Тел. 8 (904) 171-85-21

 ■ 2-этажный дом, ул. Умнова, 130 кв.м, 

участок 12 соток, готов под чистовую от-

делку, забор по периметру, вода заведена 

в дом, газ подходит к участку. Тел. 8 (922) 

211-14-85

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв.м., все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м. Или обмен, варианты. Тел. 

8 (963) 447-09-45

 ■ деревянный дом с з/участком, ул. Чер-

нышевского. Все в собственности. Цена 

1000 т.р. Тел. 8 (919) 389-73-22

 ■ дом бревенчатый, большой двор и 

огород, газ идет мимо окон. Или меняю, 

рассмотрю все варианты. Тел. 8 (982) 

627-02-06

 ■ дом в Омской области. Возможен 

обмен на жилье в г. Ревде. Тел. 8 (912) 

652-94-69

 ■ дом в п. Ачит, централизованное ото-

пление, газ подведен к дому, баня. Тел. 8 

(912) 033-30-51

 ■ дом в районе ДОЗа. Цена 1650 т.р. 

Возможен обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 

(950) 561-14-26

 ■ дом деревянный, ул. Димитрова, газ, 

26 кв.м, 14 соток. Цена 1200 т.р. Тел. 8 

(922) 165-00-83

 ■ дом, 80 кв.м, Талицкий район, д. Бор. 

Варианты. Тел. 8 (929) 214-50-06

 ■ дом, газовое отопление, вода в доме, 

участок 6 соток. Тел. 3-77-98

 ■ дом, п. ЖБИ. Тел. 8 (922) 110-00-85

 ■ дом, с. Мариинск, ул. Коммунаров, 34 

кв.м, 21 сотка. Торг. Тел. 8 (992) 023-25-09

 ■ дом, ул. Волочильщиков. Тел. 8 (922) 

183-91-49

 ■ дом, ул. Энтузиастов, 10, 94 кв.м, га-

раж, баня, две теплицы, выгребная яма. 

Тел. 8 (902) 587-46-62

 ■ кирпичный дом, «Поле чудес», 140 

кв.м, есть все. Цена 6000 т.р. Тел. 8 (912) 

643-45-49

 ■ кирпичный коттедж, г. Первоуральск, 

г/х вода, 150 кв.м, две скважины, газ, 

душевая кабина, ванна, септик, туалет, 

в бане г/х вода, отопление, надворные 

постройки. Цена договорная. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ коттедж, г. Первоуральск, 200 кв.м, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 
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

 ■ помещение, 135 кв.м, торг, обмен. Тел. 
8 (912) 684-69-84

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и бытовой тех-
никой, район шк. №2. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, меблированная, ул. П. 
Зыкина, 46, 5 этаж. Оплата 13 т.р. + ком-
муналка. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 645-60-37

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 11 кв.м. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ 1-2-комн. кв-ра на сутки, центр. Тел. 8 
(919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (919) 381-70-65

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №29. Тел. 8 
(982) 606-21-01

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, с мебелью. Тел. 8 
(904) 171-03-28

 ■ 1-комн. кв-ра, центр. Тел. 8 (922) 206-
41-60

 ■ 1-комн. кв-ра, част. с мебелью, семейн. 
паре. Тел. 8 (922) 147-69-23, после 18.00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, с мебелью, 1 этаж, 
район шк. №10. Тел. 8 (922) 228-48-14

 ■ 2-комн. кв-ра в районе шк. №2 на дли-
тельный срок. Тел. 8 (982) 629-05-27

 ■ 2-комн. кв-ра, в Совхозе. Оплата 5000 
р. Тел.  8 (950) 657-84-09

 ■ 2-комн. кв-ра для семьи без домашних 
животных, 3 этаж, район шк. №2, без ме-
бели, УП. Тел. 2-24-22, 8 (902) 273-59-41

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (919) 374-98-08

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (919) 398-09-16

 ■ 2-комн. кв-ра, НП. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №1. Агентствам 
не беспокоить. Тел. 8 (922) 604-12-76

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №3, 4 этаж, 
пустая. Тел. 8 (912) 267-00-23

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, 51. Тел. 8 
(902) 276-52-35

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 410-65-97, 
3-79-87

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 618-31-34

 ■ большая 3-комн. кв-ра на час, два, сут-
ки или командировочным, в идеальном 
состоянии, с мебелью и бытовой техни-
кой. Круглосуточно. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ две комнаты в общежитии, центр горо-
да. Ц. 7500 р./мес. Тел. 8 (922) 145-62-21

 ■ кв-ра для командировочных. Уютно, как 
дома, есть абсолютно все, кол-во спаль-
ных мест не ограничено, документы пре-
доставл. Недорого. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, район школы 
№1. Цена 5500 р. Тел. 8 (922) 610-96-15

 ■ комната в Совхозе. Тел. 8 (922) 203-
89-40

 ■ комната для одного человека. Тел. 8 
(922) 601-79-76

 ■ комната с тремя соседями, центр. Тел. 
8 (922) 108-28-27

 ■ комната, 17 кв.м, 2 этаж. Тел. 8 (908) 
910-77-11

 ■ комната, 28 кв.м, ул. С. Космонав-
тов, ГТ, на длительный срок. Цена 7000 
р.+квартплата. Тел. 2-24-20

 ■ комната. Тел. 8 (902) 874-88-73

 ■ комната. Тел. 8 (922) 616-10-79

 ■ комфортная кв-ра, с удобствами, на 
час, сутки. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ три комнаты в частном доме. Цена 9000 
р. Тел. 8 (902) 442-67-05

 ■ уютная кв-ра на сутки, есть все для 
приятного отдыха. Тел. 8 (909) 702-22-99

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ магазин, общая пл. 78 кв.м, торговая пл. 
55 кв.м. Тел. 8 (950) 198-58-94

 ■ торговое помещение, 60 кв.м, ул. О. Ко-
шевого, 15. Цена договорная. Тел. 8 (922) 
223-33-55, Константин

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80

СДАЮ 

Командировочные приветствуются.
Отчетные документы. 

Круглосуточное заселение.

БОЛЬШУЮ КВАРТИРУ 
в отличном состоянии

на час, два, сутки

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

20 марта исполнилось 3 года со дня смерти 
Фамилия Имя Отчество 

22 марта скончался Фамилия Имя Отчество 

Примеры бесплатных извещений:

Уважаемые читатели!
Редакция газеты «Городские вести» принимает 
БЕСПЛАТНО извещения о смерти 
(датах со дня смерти) жителей нашего города.

Внимание! Извещения принимаются непосредственно 
в редакции газеты только при наличии соответствующих документов 

(справка либо свидетельство о смерти).
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РАССРОЧКА без %
КРЕДИТКредиты предоставляют банки-партнеры ОТП-Банк, Хоум Кредит, Русский Стандарт (оформление в магазине)
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